

**GMINNY OŚRODEK KULTURY**  
26-070 Łopuszno, ul. Włoszczowska 3  
woj. świętokrzyskie  
tel. 41 39 14 136, NIP 959-15-19-217

**List intencyjny**

Wójt Gminy Łopuszno, Gminny Ośrodek Kultury, Gminny Ośrodek Sportowo – Wypoczynkowy zwracają się z uprzejmą prośbą o wsparcie finansowe inicjatywy pod nazwą Pierwszy Powiatowy Przegląd Kolęd i Pastorałek, który odbędzie się w dniu 15 grudnia w Łopusznie na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo – Wypoczynkowego.

W założeniu niniejszy konkurs ma za zadanie szeroko pojętą integrację młodzieży i dorosłych w tym seniorów z terenu Powiatu Kieleckiego, popularyzację wśród społeczeństwa twórczości muzycznej o tematyce jasełkowej i bożonarodzeniowej a także podtrzymywanie tradycji śpiewu kolęd i pastorałek, przekazywania jej następnym pokoleniom jak również poszerzanie wiedzy na temat zwyczajów bożonarodzeniowych i prezentację talentów.

Przedsięwzięcie to wymaga od organizatora znacznych nakładów finansowych, w jego realizację angażujemy własne siły i środki, lecz ze względu na potrzebę wsparcia większej ilości uczestników gorąco liczymy na hojność darczyńców. Zgromadzone środki przeznaczone zostaną na nagrody dla uczestników, statuetki, poczęstunek,. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o pomoc w postaci zarówno finansowej jak i rzeczowej np. obejmującej ufundowanie nagród dla uczestników. W zamian proponujemy uwzględnienie Państwa Firmy jako sponsorów we wszelkich materiałach promujących wydarzenie, na stronie internetowej GOK i social mediach, umieszczenie rollupu reklamowego podczas wydarzenia oraz możliwość osobistego wręczenia ufundowanych nagród.

Wierzymy że udzielone przez Państwa wsparcie umożliwi zrealizowanie zamierzonego przedsięwzięcia i będzie wkładem w rozwój i przyszłość tego typu inicjatyw kulturalnych. Numer konta bankowego: 25 8499 0008 0000 4806 2000 0001, tytuł: darowizna przegląd kolęd i pastorałek.

Bliższe informacje na temat wydarzenia można uzyskać pod numerem tel.: 532 523 997 lub 41 24 29 444,. Wszelkie pytania można kierować również na adres mailowy:

[gok.łopuszno@gmail.com](mailto:gok.łopuszno@gmail.com)

Z wyrazami szacunku:

**KIEROWNIK**  
**Gminnego Ośrodka Kultury**  
*Beata Starzyk*